Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

5. CLÁUSULA QUINTA - VALOR CONTRATUAL

5.1 PREÇO

5.1.1. Conforme o laudo de avaliação, ficou registrado pela locação do imóvel

urbano objeto no presente contrato, o valor referido total da contratação é de R$

9.600,00 (nove mil e seiscentos reais).

5.1.2. O LOCATÁRIO obriga-se ao adimplemento do valor mensal de R$ 800,00

(oitocentos reais) que serão pagos até dia 15 (quinze) do mês subsequente a

prestação de serviço ao LOCADOR, resultando no valor total final de R$ 9.600,00

(nove mil e seiscentos reais).

5.1.3. No valor acima estão incluídas todas (as despesas ordinárias diretas e

indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos,

encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa